
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor životního prostředí (OŽP) 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 

Spis. a skart. znak:  231.2 

Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

Vaše č. j.:  

  
Vyřizuje:  Mgr. Andrea Šévlová 
Telefon:  499 318 161 

E-mail:  sevlova.andrea@mudk.cz 

 

Datum:  12.01.2024 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad 

podle ustanovení § 106 a § 104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný speciální stavební úřad 

dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
ve spojení se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen nový 

stavební zákon), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů žadateli (účastníkovi řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního 
řádu): 

Obec Lanžov 
Lanžov čp. 2 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

(IČO 00580198) 
 

I. povoluje 
 

podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů prodloužení platnosti 

stavebního povolení vydaného dne 14.12.2021 rozhodnutím pod č.j.: MUDK-OŽP/104596-2021/sea 
35795-2021 na stavbu vodního díla „Rozšíření vodovodu Lhotka a Záborov na pozemcích p. p. 

č. 812/2, 532, 517/1, 513, 1239, 1238, 1204, 1203, 1181, 1201, 476/1, 791/4, 1176, 
1154, 1393, 634/3, 1400, 636/2, 801, 636/1, 640/3, 640/1, 799, 1493, 1418, 1452, 

1450, 744/1 a st. p. č. 98, 75 v k. ú. Lanžov a na p. p. č. 186/1, 282/12, 186/2, 282/11, 

275/1, 183/1, 283/13, 182, 422 v k. ú. Sedlec u Lanžova“ v kraji: Královéhradeckém, obci: 
Lanžov, katastrálním území: Lanžov, Sedlec u Lanžova, (číslo hydrologického pořadí (dále jen č. h. p.): 

1-01-04-0160-0-00, povodí vodního toku - potok Trotina ve správě Povodí Labe, s. p. Hradec Králové, 
hydrogeologický rajon (dále jen HGR): 424 Královédvorská synklinála, orientační souřadnice stavby 

v systému S-JTSK: (X=1023541, Y=643824), o dva roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

II. povoluje 

 
podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů změnu stavby před jejím 

dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby vodního díla „Rozšíření vodovodu 

Lhotka a Záborov na pozemcích p. p. č. 812/2, 532, 517/1, 513, 1239, 1238, 1204, 1203, 
1181, 1201, 476/1, 791/4, 1176, 1154, 1393, 634/3, 1400, 636/2, 801, 636/1, 640/3, 

 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 2/7 mudk.cz 

  

640/1, 799, 1493, 1418, 1452, 1450, 744/1 a st. p. č. 98, 75 v k. ú. Lanžov a na p. p. č. 

186/1, 282/12, 186/2, 282/11, 275/1, 183/1, 283/13, 182, 422 v k. ú. Sedlec u 

Lanžova“. Termín dokončení stavby vodního díla se mění ve výrokové části rozhodnutí pod bodem č. 
11 (stavební povolení vydané MěÚ Dvůr Králové nad Labem - odborem ŽP - vodoprávním úřadem dne 

14.12.2021 pod č.j.: MUDK-OŽP/104596-2021/sea 35795-2021/sea takto: 
 

Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2027. Ostatní podmínky společného stavebního 

povolení zůstávají nadále v platnosti. 
 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a dle § 109 písm. a) stavebního zákona 
Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 
Další účastníci řízení pro povolení změny stavby před dokončením vodního díla (účastník řízení dle § 

27 odst. 2, 3 správního řádu, dle § 109 písm. c), d) stavebního zákona a dle § 115 odst. 4 vodního 

zákona): 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Lada Miersch (22.05.1965), Sedlec čp. 17, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Zdeněk Půlpán (13.01.1968), Fügnerova čp. 47, Rosice, 533 51 Pardubice 
Irena Šimková (08.03.1967), Chelčického 931/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
GasNet, s r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s., Víta Nejedlého čp. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 
Jolana Brzková (18.07.1965), Nad Rybníčky čp. 54, Střítež, 541 01 Trutnov 

Eva Gabodová (24.08.1987), Kotěrova čp. 887, 547 01 Náchod 
Miloš Zářecký (18.10.1991), Líšnice čp. 257, 561 84 Líšnice 

Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 

Karsit Agro, a. s., Dubenec čp. 34, 544 55 Dubenec 
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 

Miroslav Andrle (23.09.1950), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Marie Andrlová (07.02.1954), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Ladislav Bopko (02.01.1951), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Naděžda Bopková (06.06.1956), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 

Jiří Doležal (16.02.1952), Nezvalova čp. 1919, 256 01 Benešov 

Josef Andrle (16.04.1950), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Marta Andrlová (30.11.1955), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Jan Lapáček (11.06.1977), Štěpánská 629/59, Nové Město, 110 00 Praha 
Fio banka, a. s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 

Domy Lanžov s. r. o., Starý Rokytník čp. 193, 541 01 Trutnov 

 
Další účastníci řízení pro povolení změny stavby před dokončením vodního díla (účastník řízení dle § 

27 odst. 2, 3 správního řádu a § 109 písm. e), f) stavebního zákona), veřejnou vyhláškou: 
Podle § 94l odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků v oznámení o 

zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního 
zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 

vlivem záměru).  

 
Pozemkové parcely: p. p. č. 181/2, 273/4, 183/10, 186/3, 16/2, 189/5, 211/1, 212/1, 213/1, 308/3, 

412, 396, 395, 220/6, 374, 220/1, 220/4, 222, 225/2, 361, 223/2, 372, 360, 359, 358, 352, 236/4, 
236/1, 355, 243/3, 242, 351, 241, 348, 244/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova a p. p. č. 1034, 1033, 141/7, 

141/1, 141/6, 141/5, 1126, 457, 1127, 460, 1156, 1124, 1151, 1129, 1157, 1155, 470, 468/1, 791/2, 

1205, 467/2, 1495, 1179, 1206, 544/17, 1207, 1236, 485/1, 1237, 1272, 1302, 1273, 1240, 1274, 
1275, 630/2, 632, 606/2, 1343, 1344, 636/3, 639/1, 1449, 642/1 v k. ú. Lanžov. 

 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 3/7 mudk.cz 

  

Stavební parcely: 42 (čp. 17), 60, 45/2 (E1), 45/1 (čp. 2), 68, 46/2 (E12), 46/1 (čp. 3), 47 (E4), 48 

(E5), 49/2 (E9), 49/1 (E6), 50 (čp. 7) v k. ú. Sedlec u Lanžova a 173 (E5), 172 (E4), 151 (E7), 177 

(E9), 104 (čp. 45), 211, 99 (E4), 97 (E5), 95 (čp. 31), 96 (čp. 40), 94 (čp. 2), 93 (čp. 3), 91 (čp. 4), 
65 (čp. 5), 71 (čp. 35), 76 (čp. 28), 77 (čp. 27), 80 (E2) v k. ú. Lanžov.  

 
Odůvodnění 

 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí obdržel dne 09.01.2024 pod č.j.: 
MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 žádost žadatele: Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem (IČO 00580198) o prodloužení platnosti společného stavebního povolení na stavbu 
vodního díla „Rozšíření vodovodu Lhotka a Záborov na p. p. č. pozemcích p. p. č. 812/2, 532, 517/1, 

513, 1239, 1238, 1204, 1203, 1181, 1201, 476/1, 791/4, 1176, 1154, 1393, 634/3, 1400, 636/2, 801, 
636/1, 640/3, 640/1, 799, 1493, 1418, 1452, 1450, 744/1 a st. p. č. 98, 75 v k. ú. Lanžov a na p. p. č. 

186/1, 282/12, 186/2, 282/11, 275/1, 183/1, 283/13, 182, 422 v k. ú. Sedlec u Lanžova“ a termínu 

dokončení stavby vydaného MěÚ Dvůr Králové nad Labem, odborem životního prostředí, vodoprávním 
úřadem dne 14.12.2021 pod č.j: MUDK-OŽP/104596-2021/sea 35795-2021, které nabylo právní moci 

dne 14.01.2022. Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a termínu dokončení stavby. Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení a 

o prodloužení termínu dokončení stavby byla podána z důvodu toho, že stavba nebyla dosud zahájena 

pro nedostatek finančních prostředků na realizaci stavby, obec bude žádat o dotace na realizaci 
stavby.  

Vodoprávní úřad neoznamoval zahájení řízení podle ustanovení 36 a § 47 správního řádu a využil 
ustanovení § 115 odst. 11 vodního zákona a vydal toto rozhodnutí jako první úkon v řízení vzhledem 

k tomu, že byly předloženy veškeré požadované doklady a jedná se o jednoduchou věc. V řízení o 
prodloužení platnosti stavebního povolení na výše uvedenou stavbu nebyly zjištěny žádné okolnosti, 

které by bránily prodloužení platnosti stavebního povolení. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno 

ve výroku rozhodnutí.  
 

Odůvodnění okruhu účastníků vodoprávního řízení: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení byli určeni podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) a 

odst. 2, 3 správního řádu a podle ustanovení § 109 písm. a), c), d), e), f) stavebního zákona. 

Účastníky řízení jsou žadatel a další dotčené osoby, které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve 
svých právech nebo povinnostech, a rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon. Vodoprávní 

úřad tedy pojal za účastníka řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) a dle ustanovení § 109 písm. 
a) stavebního zákona stavebníka, tedy Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

(žadatel o změnu stavby před dokončením na stavbu vodního díla a vlastník dotčených pozemků p. p. 
č. 1181, 1154, 1393, 282/12, 744/1 v k.ú. Lanžov a p. p. č. 282/11, 275/1, 422 v k.ú. Sedlec u 

Lanžova).  

Dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu a ustanovení § 109 písm. c), d) stavebního zákona pojal 
vodoprávní úřad za účastníky společného územního a stavebního řízení obec, na jejímž území má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, vlastníka stavby, na které má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 

stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 

sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem (obec, v jejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění vodních 

poměrů nebo životního prostředí), ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (vlastník 
technické infrastruktury a věcné břemeno podle listiny na p. p. č. 275/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova, p. p. 

č. 812/2 v k. ú. Lanžov a p. p. č. 744/1 v k. ú. Lanžov, věcné břemeno umístění a provoz. 
elektrorozvodného zařízení na p. p. č. 1239, 1204 v k. ú. Lanžov), Cetin, a. s., Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 (vlastník technické infrastruktury), Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 

čp. 951, 500 03 Hradec Králové (správce vodního toku potoka Trotina), Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové (vlastník dotčených 

pozemků p. p. č. 812/2, 1239 v k. ú. Lanžov), Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3 (vlastník hlavních odvodňovacích zařízení), Lada Miersch (22.05.1965), Sedlec čp. 17, Lanžov, 

544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 183/1, 283/13, 182 v k. ú. 

Sedlec u Lanžova), Zdeněk Půlpán (13.01.1968), Fügnerova čp. 47, Rosice, 533 51 Pardubice (vlastník 
dotčených pozemků p. p. č. 186/1, 186/2 v k. ú. Sedlec u Lanžova), Irena Šimková (08.03.1967), 

Chelčického 931/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 4/7 mudk.cz 

  

186/1, 186/2 v k. ú. Lanžov), GasNet, s r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (vlastník 

technické infrastruktury a věcné břemeno podle listiny na p. p. č. 275/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova, p. p. 

č. 744/1, 1204, 821/2 v k. ú. Lanžov), Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s., Víta Nejedlého čp. 
893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové (provozovatel technické infrastruktury a věcné 

břemeno podle listiny na p. p. č. 744/1, 812/2 v k. ú. Lanžov), Jolana Brzková (18.07.1965), Nad 
Rybníčky čp. 54, Střítež, 541 01 Trutnov (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 1201, 476/1, 791/4, 

1176 v k. ú. Lanžov a st. p. č. 98 v k. ú. Lanžov), Eva Gabodová (24.08.1987), Kotěrova čp. 887, 547 

01 Náchod (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 1204, 1203 v k. ú. Lanžov), Miloš Zářecký 
(18.10.1991), Líšnice čp. 257, 561 84 Líšnice (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 1204, 1203 v k. ú. 

Lanžov), Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha (zástavní právo smluvní na 
p. p. č. 1203, 1204 v k. ú. Lanžov), Karsit Agro, a. s., Dubenec čp. 34, 544 55 Dubenec (vlastník 

dotčeného pozemku p. p. č. 1238 v k. ú. Lanžov), MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 140 00 Praha (zástavní právo smluvní na p. p. č. 1238 v k. ú. Lanžov), Miroslav Andrle 

(23.09.1950), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčených pozemků p. 

p. č. 517/1, 513 v k. ú. Lanžov), Marie Andrlová (07.02.1954), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 517/1, 513 v k. ú. Lanžov), Ladislav Bopko 

(02.01.1951), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná (vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 532 
v k. ú. Lanžov), Naděžda Bopková (06.06.1956), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 

(vlastník dotčeného pozemku p. p. č. 532 v k. ú. Lanžov), Jiří Doležal (16.02.1952), Nezvalova čp. 

1919, 256 01 Benešov (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 634/3, 1400 a st. p. č. 75 v k. ú. Lanžov), 
Josef Andrle (16.04.1950), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník 

dotčených pozemků p. p. č. 636/2, 801, 636/1, 640/3, 640/1, 799, 1493, 1418 v k. ú. Lanžov), Marta 
Andrlová (30.11.1955), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (vlastník dotčených 

pozemků p. p. č. 636/2, 801, 636/1 v k. ú. Lanžov), Jan Lapáček (11.06.1977), Štěpánská 629/59, 
Nové Město, 110 00 Praha (vlastník dotčených pozemků p. p. č. 1452, 1450 v k. ú. Lanžov), Fio 

banka, a. s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha (zástavní právo smluvní na p. p. č. 1452, 

1450 v k. ú. Lanžov), Domy Lanžov s. r. o., Starý Rokytník čp. 193, 541 01 Trutnov (vlastníci 
technické infrastruktury vodovodu v lokalitě Sluneční stráň). 

Podle ustanovení § 109 písm. e), f) stavebního zákona vlastníky sousedních pozemků nebo staveb na 
nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, a ty, kteří mají 

k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemeni, může-li být toto právo prováděním 

stavby přímo dotčeno, identifikované dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 

 
Pozemkové parcely: p. p. č. 181/2, 273/4, 183/10, 186/3, 16/2, 189/5, 211/1, 212/1, 213/1, 308/3, 

412, 396, 395, 220/6, 374, 220/1, 220/4, 222, 225/2, 361, 223/2, 372, 360, 359, 358, 352, 236/4, 
236/1, 355, 243/3, 242, 351, 241, 348, 244/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova a p. p. č. 1034, 1033, 141/7, 

141/1, 141/6, 141/5, 1126, 457, 1127, 460, 1156, 1124, 1151, 1129, 1157, 1155, 470, 468/1, 791/2, 

1205, 467/2, 1495, 1179, 1206, 544/17, 1207, 1236, 485/1, 1237, 1272, 1302, 1273, 1240, 1274, 
1275, 630/2, 632, 606/2, 1343, 1344, 636/3, 639/1, 1449, 642/1 v k. ú. Lanžov. 

 
Stavební parcely: 42 (čp. 17), 60, 45/2 (E1), 45/1 (čp. 2), 68, 46/2 (E12), 46/1 (čp. 3), 47 (E4), 48 

(E5), 49/2 (E9), 49/1 (E6), 50 (čp. 7) v k. ú. Sedlec u Lanžova a 173 (E5), 172 (E4), 151 (E7), 177 

(E9), 104 (čp. 45), 211, 99 (E4), 97 (E5), 95 (čp. 31), 96 (čp. 40), 94 (čp. 2), 93 (čp. 3), 91 (čp. 4), 
65 (čp. 5), 71 (čp. 35), 76 (čp. 28), 77 (čp. 27), 80 (E2) v k. ú. Lanžov.  

 
Správní poplatek 

Žadatel zaplatil správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 
Sb., položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč, který byl zaplacen dne 11.01.2024, variabilní symbol 

8075000519. 

 
Vodoprávní úřad při posuzování vycházel z doložených dokladů nezbytných pro rozhodnutí a 

neopominul skutečnost, že stavba se nachází na území Chopav (chráněná oblast přirozené akumulace 
vod) dle nařízení vlády ČSR č. 85/1981 Sb. ze dne 24.06.1981 - východočeská křída. (chráněná oblast 

přirozené akumulace vod). 

 
 

 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 5/7 mudk.cz 

  

 

Poučení účastníků 

 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu odvolání, ve 

kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové podáním učiněným u 

Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem.  
 

 
„Otisk úředního razítka“ 

 
Mgr. Andrea Šévlová 

samostatná odborná referentka 

odboru životního prostředí 
 

Doručí se: 
Doručí se účastníkům řízení (doporučeně na dodejku a datovou schránkou): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Lada Miersch (22.05.1965), Sedlec čp. 17, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Půlpán (13.01.1968), Fügnerova čp. 47, Rosice, 533 51 Pardubice 

Irena Šimková (08.03.1967), Chelčického 931/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
GasNet, s r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s., Víta Nejedlého čp. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Jolana Brzková (18.07.1965), Nad Rybníčky čp. 54, Střítež, 541 01 Trutnov 

Eva Gabodová (24.08.1987), Kotěrova čp. 887, 547 01 Náchod 
Miloš Zářecký (18.10.1991), Líšnice čp. 257, 561 84 Líšnice 

Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
Karsit Agro, a. s., Dubenec čp. 34, 544 55 Dubenec 

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
Miroslav Andrle (23.09.1950), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Marie Andrlová (07.02.1954), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Ladislav Bopko (02.01.1951), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Naděžda Bopková (06.06.1956), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 

Jiří Doležal (16.02.1952), Nezvalova čp. 1919, 256 01 Benešov 
Josef Andrle (16.04.1950), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Marta Andrlová (30.11.1955), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Jan Lapáček (11.06.1977), Štěpánská 629/59, Nové Město, 110 00 Praha 
Fio banka, a. s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 

Domy Lanžov s. r. o., Starý Rokytník čp. 193, 541 01 Trutnov 
 

Dotčené orgány (kurýr a datovou schránkou): 
MěÚ Dvůr Králové nad Labem - koordinátor, nám. T. G. Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem  

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, nábřeží U Přívozu čp. 
122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Trutnov, Habrmanova čp. 
196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Policie České republiky, dopravní inspektorát Trutnov, Ulrichovo náměstí čp. 810/4, 500 02 Hradec 

Králové 2 (územní odbor Trutnov) 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 6/7 mudk.cz 

  

 

Na vědomí (datovou schránkou): 

Královéhradecká provozní, a. s., Víta Nejedlého čp. 893, 500 03 Hradec Králové 
a.a. 

 
Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 

Pozemkové parcely: p. p. č. 181/2, 273/4, 183/10, 186/3, 16/2, 189/5, 211/1, 212/1, 213/1, 308/3, 

412, 396, 395, 220/6, 374, 220/1, 220/4, 222, 225/2, 361, 223/2, 372, 360, 359, 358, 352, 236/4, 
236/1, 355, 243/3, 242, 351, 241, 348, 244/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova a p. p. č. 1034, 1033, 141/7, 

141/1, 141/6, 141/5, 1126, 457, 1127, 460, 1156, 1124, 1151, 1129, 1157, 1155, 470, 468/1, 791/2, 
1205, 467/2, 1495, 1179, 1206, 544/17, 1207, 1236, 485/1, 1237, 1272, 1302, 1273, 1240, 1274, 

1275, 630/2, 632, 606/2, 1343, 1344, 636/3, 639/1, 1449, 642/1 v k. ú. Lanžov. 
 

Stavební parcely: 42 (čp. 17), 60, 45/2 (E1), 45/1 (čp. 2), 68, 46/2 (E12), 46/1 (čp. 3), 47 (E4), 48 

(E5), 49/2 (E9), 49/1 (E6), 50 (čp. 7) v k. ú. Sedlec u Lanžova a 173 (E5), 172 (E4), 151 (E7), 177 
(E9), 104 (čp. 45), 211, 99 (E4), 97 (E5), 95 (čp. 31), 96 (čp. 40), 94 (čp. 2), 93 (čp. 3), 91 (čp. 4), 

65 (čp. 5), 71 (čp. 35), 76 (čp. 28), 77 (čp. 27), 80 (E2) v k. ú. Lanžov. 
 

Vypraveno dne 12.01.2024 

 
Obecní úřad Lanžov tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení - veřejné vyhlášky na úřední desce 

a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení - veřejné 
vyhlášky, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) 

na odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto 
oznámení - veřejná vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu 

Dvůr Králové nad Labem. 

 
 

Vyvěšeno dne:……………………………                                                Sejmuto 
dne:…………………………… 

(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 

 
 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 

Dne…………………………………………….                                                Sejmuto 
dne:…………………………… 

(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 
Č.j.:MUDK-OŽP/1989-2024/sea 647-2024 7/7 mudk.cz 

  

 

 

 
 


		2024-01-12T07:30:30+0100


	



